2018 年 3 月吉日

各位

九州旅客鉄道株式会社

株式会社安井建築設計事務所

九鉄工業株式会社

住友林業株式会社

JR 九州 新熊本支社 完成現場見学会のご案内

JR 九州では、熊本駅開発に伴い、熊本支社を移転し、3 月 26 日（月）

から業務を開始いたしますが、これに先立ち 3 月 23 日（金）に完成現場

見学会を開催いたします。

この建物は、熊本県産材をはじめとした九州産材を原料とした CLT 工

法の高架下建築物です。事務所棟の CLT 屋根は 7.2m の大スパンを実

現しており、木のぬくもり溢れる開放的な空間を作り上げました。当日は設

計・施工担当者の案内のもと、木の美しさが際立つ施設をご覧頂けます。

お忙しい中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ是非ご出席の程

お願い申し上げます。

■開催要領

開催日程

会場

アクセス

2 部制となります。

3 月 23 日（金）

第 1 部 14:00～15:00 （受付：13:45 開始）

第 2 部 15:00～16:00 （受付：14:45 開始）

※参加申込票に希望の部を必ず選択願います。

JR 九州・熊本支社 （新支社屋）

熊本県熊本市西区春日 3 丁目 1５番 43 号

JR 熊本駅 新幹線口(西口)より徒歩３分

■当日スケジュール（予定）

第 1 部

13:45

受付開始

第 2 部

14:45

受付開始

14:00 ご挨拶及び設計・施工の概要説明 15:00 ご挨拶及び設計・施工の概要説明

14:20 質疑応答 15:20 質疑応答

14:30 前後 施設見学開始 15:30 前後 施設見学開始

15:00 前後 終了 16:00 前後 終了

以上

※ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、事前準備等の関係上、下記日程までにご回答いただければと存じます。

申込締切日：3 月 19 日（月）各回 先着 40 名様

【お問合せ先】

住友林業（株）木化営業部 担当：早坂    TEL：03-3214-3861  E-mail ： mocca@sfc.co.jp

※当日連絡先  佐野 ：080-8016-7997

開催場所

● JR 九州熊本支社

住所：熊本県熊本市西区春日 3 丁目 1５番 43 号

※ 見学会会場に無料駐車場はございません。恐れ入りますが、お近くの有料駐車場をご利用ください。

※ 施設内のお手洗いはご使用いただけません。写真のエントランス前に公園があり、公衆トイレがありますのでそちら

をご利用ください。

新築現場

熊本駅新幹線⼝（⻄⼝）を出て右側、⾼架沿い徒歩 3 分程度です。

受付は新熊本⽀社エントランスを通り越した先に現場⼊り⼝が

ございますので、そちらで受付となります。

現場⾒学会受付

新熊本⽀社エントランス

受付はエントランスの先です

【完成現場見学会 参加申込書】

住友林業株式会社 住宅事業本部 木化営業部  宛

見学会に参加ご希望の方は、下記ご記入の上、

メール又は FAX でお申込くださいます様お願い致します。

E-mail ： mocca@sfc.co.jp

FAX  ： 03-3214-3861

お申込期限：2018 年 3 月 19 日（月）厳守

会 社・団 体 名

部 署 名

（ふりがな）

氏 名・お役職

住 所
〒

電話番号

メールアドレス

参加時間（○を付ける

ようにお願いします）

第 1部 14:00 ～ 15:00 ・ 第２部 15:00 ～ 16:00

【日  時】 2018 年 3 月 23 日（金） 第 1 部 14:00～15:00（受付 13:45）、 第 2 部 15:00～16:00（受付 14:45）

【会  場】 JR 九州熊本支社

【アクセス】 JR 熊本駅 新幹線口(西口)より徒歩３分